
terça-feira, 8 de março de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01224 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Dispensa

 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 

CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 
 
 

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01070322  

Processo Administrativo nº DV01070322 
 
 
CONTRATADO: W. RODRIGUES MARTINS - ME 
CNPJ: 24.636.145/0001-41 
VALOR GLOBAL: R$ 17.535,40 (dezessete mil, quinhentos e trinta e cinco reais e 
quarenta centavos). 
OBJETO: Aquisição de suprimentos de informática, para atender demanda da 
Prefeitura Municipal de Central e suas respectivas Secretarias Municipais. 
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.  
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 08 de março de 2022. 

 
 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº C01070322  

Processo Administrativo nº. DV01070322  
Dispensa de Licitação nº. 01070322. 

 
Contrato nº C01010221. Contratante: Municipio de Central. Contratado: W. 
RODRIGUES MARTINS - ME (CNPJ 24.636.145/0001-41). R$ 17.535,40. Objeto: 
Aquisição de suprimentos de informática, para atender demanda da Prefeitura 
Municipal de Central e suas respectivas Secretarias Municipais. Fundamento Legal: 
Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II, 
da Lei 8666/93. Assinatura: 08/03/2022. Vigência: 60 dias, iniciando a partir da 
data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei.   – José 
Wilker Alencar Maciel - Prefeito. 

  
 
 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB667CC5BCA9184A7D116419516E87A4


		2022-03-08T09:40:27-0300




